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Üleskutse linna- ja vallavolikogude liikmetele 

 

 

Lugupeetud Eesti Vabariigi linna- ja vallavolikogude liikmed! 

Kingime jõulukuul vähihaigetele elupäevi ja lootust. 

 

Jõulukuul koguneme volikogu istungile tavapäraselt pidulikumas õhkkonnas. Meil on põhjust 

teha rõõmsaid tagasivaateid ja seada plaane järgnevateks aastateks. Mõnedel istungitel 

koguneme suupistelaua ümber, mõnele istungile tuleb Jõuluvana. 

Sellel rõõmsal istungil on meil põhjust toetada neid, kelle elus on parasjagu rasked ajad. 

 

Hiiumaa vallavolikogu teeb kõigile teistele omavalitsuste volikogudele üleskutse toetada neid 

vähihaigeid, kelle teaduspõhine ravi jääb Tervisekassa  rahastuseta. 

Meie ettepanek on toetada abivajajad läbi vähiravifondi Kingitud Elu. 

 

Vähiravifond Kingitud Elu on eraalgatuslik heategevusfond, mis toetab vähihaigeid, kelle 

hädavajalikku elupäästvat ravi ei rahasta parasjagu Tervisekassa. Fond sai alguse 10 aastat tagasi 

pärast staažika ajakirjaniku Hille Tänavsuu võitlust vähiga: kalli ravimi toel sai Hille juurde ühe 

täisväärtusliku lisa eluaasta ning asutas enne surma koos poja Toivo Tänavsuuga ning Janek 

Mäggiga vähiravifondi, et lootus ja elupäevad võiksid olla ka teistel vähihaigetel. 

 

Kümne aasta jooksul on fond teinud läbi imelise teekonna, olles saanud toetada kõiki fondi 

sihtgruppi kuuluvaid vähihaigeid. Keegi pole pidanud jääma lootuse ja võimaluseta. Kokku on 

üle Eesti abi saanud üle 2500 inimese vanuses 7-89. Kurvastavalt palju on abivajajate hulgas 

olnud noori, parimas eas inimesi.  

 

2024. aasta lõpus on see fondi ilus järjepidevus suures ohus, sest fondi tulud ei ole suutnud 

sammu pidada kulude kasvuga. Kuna paljudel fondi abisaajatel läheb väga hästi - kallid ravid 

kestavad, haigused on kontrolli all ja inimesed elavad täisväärtuslikku elu - siis on fondil 

majanduslikult raske.  

 

Kingitud Elu on tänavu ostnud Eesti inimestele ravimeid kokku juba rekordilise 3,7 miljoni euro 

eest. Fondi on tänavu laekunud annetustena 2,8 miljonit eurot. Seega on fond sel aastal ligi 

miljoni euroga jooksvas miinuses. Miljon on suur summa, kuid saaks lihtsa vaevaga kokku, kui 

iga eestimaalane panustaks 1 euroga.  
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Ainuüksi tänavu oktoobris rahastas Vähiravifond Kingitud Elu Eesti inimeste ravi 670 000 euro 

ulatuses, mis on ühe kuu ajalooline rekord. Fondi laekus kuu jooksul aga üle kahe korra vähem 

ehk 290 000 eurot.  

 

Fondi püsiannetajate arv kukkus aasta lõpus ootamatult. See püsis pikalt 12 000 ringis, kukkus 

aga septembris ja oktoobris kolmandiku võrra ning nüüd on fondil 8000 püsiannetajat.  

 

Kutsume kõiki omavalitsusi üles toetama fondi, kelle abisaajad elavad igas maakonnas. 

Järgmine abivajaja võib olla ükskõik kes - keegi sinu pereliige, lähendane sõber, kallis 

kolleeg.  

 

Hiiumaa vallavolikogu teeb ettepaneku, et iga Eesti omavalitsuse volikogu detsembrikuu istungil 

oleks Kingitud Elu kogumiskast ja istungi kutses oleks ära märgitud võimalus heateoks. Ühiselt 

saame teha suuri asju, ühiselt saame kinkida vähihaigetele elupäevi ja lootust. 

 

Kogumiskasti saamiseks võtta ühendust fondiga.  

Kontaktisikud: 

- Margit Saar, Kingitud Elu tegevjuht 5235856 

- Toivo Tänavsuu, Kingitud Elu juhataja, telef. 5276004 

 

Fondi saab toetada ka pangaülekandega: 

SA Hille Tänavsuu Vähiravifond Kingitud Elu 

Swedbank: EE212200221059073061 

SEB: EE211010220228917224 

LHV: EE137700771001442514 

Luminor: EE591700017003638161 

Coop Pank: EE704204278609604509 

 

Võimalusel on fondi esindajad valmis tulema kohapeale fondi missioonist rääkima. 

 

Lugupeetud volikogude liikmed!  

Ühiselt saame teha suuri asju. Soovime head aastalõppu. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anu Pielberg 

Vallavolikogu esimees 


